РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 1602-2/24

29 июля 2024 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение внеочередной сессии

Раздольненского районного совета Республики Крым II созыва от

17.11.2021 № 713-2/21 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле в границах муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

в связи с производственной необходимостью, принимая во внимание

ходатайство Администрации Раздольненского района от 24.07.2024

№ 01-10/1316, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по

аграрной политике, экологии, природным ресурсам, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, по промышленной политике, транспорту и топливно-

энергетическому комплексу от 29.07.2024, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение внеочередной сессии Раздольненского районного

совета Республики Крым II созыва от 17.11.2021 № 713-2/21 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от

14.06.2023 № 1237-2/23, от 20.12.2023 № 1421-2/23) следующие изменения:

- Приложение 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в

границах муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Решение обнародовать в районной газете «Авангард», в сетевом издании

«Официальный сайт газеты «Авангард» Раздольненского района Республики

Крым» (http://avangardpress.ru) и на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по аграрной политике, экологии, природным

ресурсам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, по

промышленной политике, транспорту и топливно-энергетическому комплексу.

Председатель Раздольненского

районного совета        Т. Вышинская

http://avangardpress.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение 1

к Положению о муниципальном земельном

контроле в границах муниципального

образования Раздольненский район

Республики Крым

Перечень должностных лиц Администрации Раздольненского района

Республики Крым, уполномоченных на осуществление муниципального

земельного контроля

1. Начальник отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и

земельных отношений, капитального строительства Администрации

Раздольненского района Республики Крым – Фетисова Наталья Ильинична;

2. Заведующий сектором по обеспечению градостроительной деятельности и

муниципального контроля отдела архитектуры, градостроительства,

имущественных и земельных отношений, капитального строительства

Администрации Раздольненского района Республики Крым – Коптийчук

Николай Сергеевич;

3. Главный специалист сектора по обеспечению градостроительной

деятельности и муниципального контроля отдела архитектуры,

градостроительства, имущественных и земельных отношений, капитального

строительства Администрации Раздольненского района Республики Крым –

Компаниченко Ирина Павловна.